
ÓN 
REPUBLICA DEL ECUADOR e > $ 

E SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -= - 2 e 
ns] AO 

    

    

A sida A. 

ee, ab man. : 

| RESOEUCIÓN : No, 90015. 3 73 13 A od 

AE Ser 
AENDENTE IGO DE LA ORICIN:  HATRIZ 

fe e : A 4% E > DS , SS a > a 

AS CONSTMEMANDO: 
EA A, a 

preeóh o a este Deépartno tres testimonios dela escritura 
pública de to de capital y retorma de estatutos de ia compañía 
INGEVITRO ¡ERÍA DEL VIDRIO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de octubre del 2000, 
con ta solicitud para su aprobación, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.00,2966 de 20 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 
para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia INGEVITRO INGENIERIA DEL VIDRIO CIA. LTDA. 
en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. / 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPQNER que el Notario Vigésimo Noveno 'del 
Distrita Metropolitano de Quito, fome nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución, y siente en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escrítura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de ta constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    
   COMUNIQUESE.- DADA AIACSARA NO Metropolitano to, a DIC. ona ADA 7 Metropolitano de Quito >» DIC. 2080 

LD      

      
   

  

pa -



Con esta fecha queda INSCRITA la, pre- 
sente Resolución, bajo el Ne LL 
del RXSISTRG MERCAMFIL Tomo La. 
se dé así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecida en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

a 

      
      RECISTRADOR MERCANTIL 

GEL CARTON QUITO       

a », 
xs 

, A 
a 

N 

Che 
NS 

ms “ RA ed 

HAO0UA JT 4 JA ALIAS 

BALA ROA ZA AIDA ATAN?


